O prazo de vigência deste Contrato tem inicio na data de sua assinatura, com término adstrito 
à vigência do respectivo crédito orçamentário, ou seja, até 31/12/2017, nos termos do art. 57, caput, da 
Lei n°8.666, de 1993. 

CLÁUSULA SEXTA — DO VALOR 

6.1. 	O valor global estimado dos serviços ora contratados é de R$ 62.644,33 (sessenta e dois mil, 
seiscentos e quarenta e quatro reais e trinta três centavos), conforme tabela -abaixo, durante a 
vigência deste Contrato. 

LOTE ÚNICO  

Item tipo Unid 

Qtd. 
'Mensal 
Estimada 

. 	(em L) 

Quantidade 
Anual 

Estimada 
(em L)  

Preço por 
Litro (*) 

Valor ANP 
(R$) 

Desconto

[...]

BUSTÍVEIS LTDA, representada por ALSENE BESERRA DA SIL-
VA, CNPJ: 00.097.626/0001-68. OBJETO: Contratação de empresa
especializada no fornecimento de combustíveis (gasolina tipo "C"
comum) para suprir as necessidades da frota de veículos oficiais do
MDSA, estabelecidas no Termo de Referência. VALOR: R$
62.644,33 (sessenta e dois mil, seiscentos e quarenta e quatro reais e
trinta e três centavos ). Data da Assinatura: 10/01/2017. VIGÊNCIA:
10/01/2017 a 31/12/2017. Fundamento legal: Leis nº 8.666/93, nº
10.520/02. Notas de Empenho: 2017NE800004.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

ESPÉCIE: Ata de Registro de Preços - Pregão nº 01/2017 (SRP) -